
Општина Адреса Број
Начин на управување со 

станбената зграда

Доколку има заедница а 
сопственици - лице за 

контакт и тел.  

Архивски број на барањето 
за упис

Датум Општина Место/реон Адреса Број

Број на договорот за 
управувачки услуги, 

односно број на статутот на 
заедницата на сопственици

Датум

Карпош 8-ми Септември 12 Без управување

Карпош 8-ми Септември 14 Друштво управител Елиас Виртус Центар Центар 11-ти Октомври 33А

Карпош Ангел Динев 1-А 3-А, 1-Б 3-Б Друштво управител Станбен сервис Центар Кеј 13 Ноември 14

Карпош Анкарска 33 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Анкарска 33

Карпош Анкарска 31 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Анкарска 31 03-03/2-10 29.07.2010

Карпош Атинска 12/2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Атинска 12

Карпош Атинска 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Атинска 3

Карпош Багдатска 18 Без управување

Карпош Багдатска 3

Карпош Багдатска 36 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Скопје Багдатска 36г

Карпош Багдатска 26 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Багдатска 26

Карпош Бледски договор 3 Друштво управител

Карпош Борка Талески 60 Без управување

Карпош Бранислав Нушиќ 8 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 2 Бранислав Нукшиќ 8

Карпош Бранислав Нушиќ 11 Друштво управител ЕКО ДОМ УПРАВИТЕЛ Центар Центар бул. Партизански Одреди 37

Карпош Бранислав Нушиќ 9 Друштво управител ЕКО ДОМ УПРАВИТЕЛ Центар Центар бул. Партизански Одреди 37

Карпош Бранислав Нушиќ 13 Без управување

Карпош Бриселска 8 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Бриселска 8

Карпош Бриселска 7 Без управување /

Карпош Бриселска 85 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Бриселска 8

Карпош Будимпештанска 5 Без управување

Карпош Букурешка 5 Друштво управител

Карпош Букурешка 2

Карпош Букурешка 6



Карпош Букурешка кула 8 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Скопје Кеј 13 Ноември 14/1-15

Карпош Букурешка кула 10 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14/1-15

Карпош Букурешка кула 12 Друштво управител Управител плус

Карпош  Партизански одреди 72-А Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Скопје бул. Партизански Одреди 72-А

Карпош  Партизански одреди 64-Б Друштво управител Хаус мајстор Скопје

Карпош  Партизански одреди 66-Б Друштво управител Аеродром Скопје Кузман Јосифовски Питу 28

Карпош  Партизански одреди 66-А Друштво управител Хаус мајстор Скопје

Карпош  Партизански одреди 63-А Друштво управител Станбен управител Карпош Наум Наумовски Борче 87/11

Карпош  Партизански одреди 109 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 бул. Партизански Одреди 109

Карпош  Партизански одреди 101 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 бул. Партизански Одреди 101

Карпош  Партизански одреди 111 Друштво управител Хаус Мајстор Центар Центар Никола Тримпаре 13

Карпош  Партизански одреди 107 Друштво управител Виртус Елиас Центар Центар 11-ти Октомври 33А

Карпош  Партизански одреди 105 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 бул. Партизански Одреди 105

Карпош  Партизански одреди 103 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 бул. Партизански Одреди 103

Карпош  Партизански одреди 99 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 бул. Партизански Одреди 99

Карпош  Партизански одреди 97 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 бул. Партизански Одреди 97

Карпош  Партизански одреди 95 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 бул. Партизански Одреди 95

Карпош  Партизански одреди 93 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 бул. Партизански Одреди 93

Карпош  Партизански одреди 80 Друштво управител Виртус Елиас Центар Центар 11-ти Октомври 33А

Карпош  Партизански одреди 78 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 2 бул. Партизански Одреди 78 12.06.2012

Карпош  Партизански одреди 83 Заедница на сопственици
Заедница на станари на 
станбени згради на ул. 

Партизански одреди 81/1
Карпош Владо Тасевски бул. Партизански Одреди 83/1

ЕМБС: 6614213; деловоден: 
4057010507541

30.05.2010

Карпош  Партизански одреди 87 Друштво управител Елиас Виртус Скопје 11-ти Октомври 33А

Карпош  Партизански одреди 85 Друштво управител Управител плус Карпош Анкарска 29А

Карпош  Партизански одреди 75 Друштво управител Кузман Јосифовски Питу 28

Карпош  Партизански одреди 77(влез 2) Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Скопје бул. Партизански Одреди 77/2



Карпош  Партизански одреди 81 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Скопје бул. Партизански Одреди 81

Карпош  Партизански одреди 79 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Скопје бул. Партизански Одреди 79
ЕМБС: 6443206; деловоден: 

30120090000941
14.01.2009

Карпош  Партизански одреди 59 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Скопје Кеј 13 Ноември 14

Карпош  Партизански одреди 76 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 бул. Партизански Одреди 76

Карпош  Партизански одреди 72А Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14

Карпош  Партизански одреди 74А Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 бул. Партизански Одреди 74А

Карпош  Партизански одреди 74 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 бул. Партизански Одреди 74

Карпош  Партизански одреди 78 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14

Карпош  Партизански одреди 155 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 бул. Партизански Одреди 155 01.01.2011

Карпош  Партизански одреди 6 Друштво управител ЕКО ДОМ УПРАВИТЕЛ Центар Центар бул. Партизански Одреди 37

Карпош  Партизански одреди 80 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 бул. Партизански Одреди 80

Карпош  Партизански одреди 86 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 бул. Партизански Одреди 86

Карпош  Партизански одреди 88 Друштво управител

Карпош  Партизански одреди 149 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 бул. Партизански Одреди 149 6881157 10.05.2013

Карпош  Партизански одреди 153 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 бул. Партизански Одреди 153
ЕМБС: 6706916, деловоден: 

30120110041357
05.07.2011

Карпош  Партизански одреди 151 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 бул. Партизански Одреди 151

Карпош  Партизански одреди 149 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 бул. Партизански Одреди 149 6881157 10.05.2013

Карпош  Партизански одреди 149 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 бул. Партизански Одреди 153
ЕМБС: 6706916; деловоден: 

30120110041357
05.07.2011

Карпош  Партизански одреди 151 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 бул. Партизански Одреди 151

Карпош  Партизански одреди 123 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 бул. Партизански Одреди 123

Карпош  Партизански одреди 155 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 бул. Партизански Одреди 155

Карпош  Партизански одреди 133 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 бул. Партизански Одреди 133 6638678 10.07.2012

Карпош  Партизански одреди 121 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 бул. Партизански Одреди 121 6779697 15.03.2012

Карпош  Партизански одреди 117 Друштво управител Станбен управител Центар Центар Наум Наумовски Борче 87/11 влез 2: 079/14, влез 3: 096/15 01.04.2014

Карпош Варшавска 6 Друштво управител Центар Центар Кузман Јосифовски Питу 20



Карпош Варшавска 6А Друштво управител Вартас Аеродром Аеродром 11-ти Октомври 33А

Карпош Варшавска 5 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 Варшавска 5

Карпош Варшавска 9 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Тафталиџе 1 Варшавска 9

Карпош Варшавска 7 Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 Варшавска 7

Карпош Варшавска 17 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 Варшавска 17

Карпош Варшавска 19 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 1 Варшавска 19

Карпош Веселин Маслеша 9 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 2 Веселин Маслеша 9 3,01201E+13 31.12.2010

Карпош Веселин Маслеша 3 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 2 Веселин Маслеша 37 3,01201E+13

Карпош Веселин Маслеша 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 2 Веселин Маслеша 1

Карпош Вич 4 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Вич 4

Карпош Вич 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Вич 2

Карпош Вич 8 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Вич 8

Карпош Вич 22 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Вич 10-22

Карпош Вич 26 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Вич 26

Карпош Вич 28 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Вич 28

Карпош Вич 24 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Вич 24

Карпош Владимир Каваев 28 б Без управување

Карпош Владимир Каваев 32 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 Владимир Каваев 32

Карпош Влае 87 Друштво управител Ваш Еко Дом Центар Центар бул. Партизански Одреди 37/к2

Карпош Воденска 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Воденска 1

Карпош Воденска 4 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Воденска 4/1/5 4

Карпош Воденска 6 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Воденска 6

Карпош Воденска 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Воденска 2

Карпош Волгоградска 7 Друштво управител Ваш Еко Дом Центар Центар бул. Партизански Одреди 37

Карпош Волгоградска 3 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Волгоградска 3



Карпош Волгоградска 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Волгоградска 1

Карпош Волгоградска 10 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември

Карпош Волгоградска 5 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Волгоградска 5

Карпош Волгоградска 12 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Волгоградска 12

Карпош Волгоградска 4 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Волгоградска 4

Карпош Волгоградска 2 Друштво управител Виртус-Елиас 11-ти Октомври 33А

Карпош Волгоградска 8 Друштво управител Виртус-Елиас 11-ти Октомври 33А

Карпош Волгоградска 9-23 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14

Карпош Драгиша Мишовиќ 12 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 3 Драгиша Милошевиќ 12

Карпош Драгиша Мишовиќ 4 Друштво управител ЕКО ДОМ УПРАВИТЕЛ Центар Центар бул. Партизански Одреди 37

Карпош Драгиша Мишовиќ 8 Друштво управител ЕКО ДОМ УПРАВИТЕЛ Центар Центар бул. Партизански Одреди 37

Карпош Драгиша Мишовиќ 5

Карпош Драгиша Мишовиќ 1

Карпош Драгиша Мишовиќ 3 Заедница на сопственици

Карпош Драгиша Мишовиќ 7 Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

Драгиша Мишовиќ
Карпош Скопје Драгиша Мишовиќ 7

Карпош Желево 5 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Желево 5

Карпош Желево 4 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Желево 4

Карпош Желево 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Желево 2

Карпош Желево 1 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14

Карпош Желево 3 Без управување

Карпош Женевска 45 Без управување

Карпош Иван Аговски 93 Друштво управител Управител Плус Карпош Анкарска 29А

Карпош Иво Лола Рибар 74/1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Иво Лола Рибар 74
ЕМБС: 0623450 ;ЕДБ: 

4057010508424

Карпош Иво Лола Рибар 94 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Иво Рибар Лола 94 6636187 08.08.2010

Карпош Иво Лола Рибар 92 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Иво Рибар Лола 92



Карпош Иво Лола Рибар 96 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Иво Рибар Лола 96 6618278 09.08.2010

Карпош Иво Лола Рибар 90 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Иво Рибар Лола 90 6778528 11.04.2012

Карпош Каирска 35 Без управување

Карпош Каирска 14

Карпош Каирска 5 Без управување

Карпош Каирска 45

Карпош Карпошово востание 2

Карпош Карпошово востание 4

Карпош Карпошово востание 8

Карпош Карпошово востание 10

Карпош Кленоец 85 Без управување

Карпош Кленоец 67 Друштво управител Аеродром Аеродром Кузман Јосифовски Питу 28

Карпош Кленоец 61 Заедница на сопственици
Заедница на сопственици на 

Кленоец
Карпош Влае 2 Кленоец 61 29.03.2014

Карпош Кленоец 85 Без управување

Карпош Кленоец 63А Без управување

Карпош Кленоец 61 Без управување

Карпош Љубљанска 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Љубљанска 1

Карпош Манапо 4 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 3 Манапо 4

Карпош Манапо 6 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 3 Манапо 6

Карпош
Метрополит Теодосиј 

Гологанов
70 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски

Метрополит Теодосиј 
Гологанов

70 ЕМБС: 6792329 04.05.2012

Карпош
Метрополит Теодосиј 

Гологанов
72 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски

Метрополит Теодосиј 
Гологанов

72/1
ЕМБС: 6624596; деловоден: 

30120100035457; ЕДБ: 
4057010508556

10.08.2010

Карпош Московска 30 Друштво управител Дом сервис дооел, Скопје Аеродром Аеродром бул. Јане Сандански 118/2

Карпош Невеска 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Невеска 2

Карпош Невеска 4 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Невеска 1

Карпош Никола Парапунов 33 Друштво управител Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Никола Парапунов 33



Карпош Никола Парапунов 31 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Никола Парапунов 31

Карпош Никола Парапунов 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици 6632742 31.08.2010 Карпош Карпош 4 Никола Парапунов 1

Карпош Никола Парапунов 5 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Никола Парапунов 5

Карпош Никола Парапунов 3 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14

Карпош Никола Парапунов 27 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Никола Парапунов 27

Карпош Никола Парапунов 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Никола Парапунов 2

Карпош Никола Русински 4-к-4 Друштво управител

Карпош Никола Русински 4-к-5 Друштво управител

Карпош Никола Русински 4-к-1 Друштво управител

Карпош Никола Русински 8-к-3 Друштво управител

Карпош Никола Русински 10-к-2 Друштво управител

Карпош Никола Русински 3-А Друштво управител Еко Дом Центар бул. Партизански Одреди 37/К-2

Карпош Никола Русински 31 Друштво управител Еко Дом Центар бул. Партизански Одреди 37/К-2

Карпош Никола Тесла 4 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Никола Тесла 4 ЕМБС: 6665195 19.09.2010

Карпош Њу Делхиска 4 Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

(влез 3 Еко Дом-Управител)
Карпош Владо Тасевски Њу Делхиска 4

Карпош Њу Делхиска 6 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Њу Делхиска 6

Карпош Њу Делхиска 6/3 1-А Без управување

Карпош Огражден 1

Карпош Огражден 2

Карпош Огражден 3 Заедница на сопственици

Карпош Огражден 4

Карпош Октомвриска револуција 4 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Октомвриска револуција

Карпош Париска 6 Друштво управител ЕКО ДОМ УПРАВИТЕЛ Центар Центар бул. Партизански Одреди 37

Карпош Париска 4 Друштво управител Хаус Мајстор Плус Центар Центар Никола Тримпаре 13

Карпош Париска 22 Друштво управител Хаус Мајстор ЕКО ДОМ Центар Центар Никола Тримпаре 13



Карпош Париска 24 Друштво управител Хаус Мајстор Домување Центар Центар Никола Тримпаре 13

Карпош Пелистерска 1

Карпош Пелистерска 2 Друштво управител

Карпош Пелистерска 3

Карпош Пелистерска 4

Карпош Пелистерска 5

Карпош Петар Чајковски 14 Без управување

Карпош Петар Чајковски 10 Без управување

Карпош Петар Чајковски 2 Без управување

Карпош Петар Чајковски 12 Без управување

Карпош Петар Чајковски 8 Без управување

Карпош Петар Чајковски 4 Без управување

Карпош Петар Чајковски 6 Без управување

Карпош Петар Чајковски 3 Без управување

Карпош Петар Чајковски 5 Без управување

Карпош Петар Чајковски 7 Без управување

Карпош Петар Чајковски 1 Без управување

Карпош Пресека 53 Без управување

Карпош Пресека 55 Без управување

Карпош Пресека 43

Карпош Радика 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 3 Радика 1

Карпош Радика 3 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 3 Радика 3

Карпош Радика 5 Друштво управител Еко-Сервис Карпош Скопје

Карпош Разловечко востание 5 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Разловечко востание 5

Карпош Разловечко востание 18 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Разловечко востание 18



Карпош Разловечко востание 22 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Разловечко востание 22

Карпош Разловечко востание 24 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Разловечко востание 24

Карпош Разловечко востание 1 Друштво управител Управител плус Карпош Карпош 4 Анкарска 29А

Карпош Разловечко востание 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Разловечко востание 2

Карпош Разловечко востание 26 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Разловечко востание 26

Карпош Разловечко востание 2-16 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Разловечко востание 2-16

Карпош Разловечко востание 2А Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Разловечко востание 2А 6770657 28.03.2012

Карпош Роберт Кох 1 Друштво управител Станбен управител Наум Наумовски Борче 11

Карпош Роберт Кох 3 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 3 Роберт Кох 3

Карпош Роберт Кох 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 3 Роберт Кох 2

Карпош Руѓер Бошковиќ 15 Друштво управител Станбен сервис Центар Скопје Кеј 13 Ноември 14/1-5

Карпош Руѓер Бошковиќ 9 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 2 Руѓер Бошковиќ 9 8,01201E+13 29.03.2012

Карпош Руѓер Бошковиќ 13 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар 13-ти Ноември 14

Карпош Руѓер Бошковиќ 11 Друштво управител ЕКО ДОМ УПРАВИТЕЛ Центар Центар бул. Партизански Одреди 37

Карпош Руѓер Бошковиќ 5 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Руѓер Бошковиќ 5

Карпош Сливовска 19 Заедница на сопственици

Карпош Соле Стојчев 5 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември

Карпош Соле Стојчев 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Соле Стојчев 1

Карпош Соле Стојчев 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Соле Стојчев 2

Карпош Соле Стојчев 3 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14

Карпош Струма 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 3 Струма 1

Карпош Струма 3 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 3 Струма 3

Карпош Струма 2

Карпош Струма 4

Карпош Трифун Бузев 3 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14



Карпош Трифун Бузев 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 4 Трифун Бузев 1

Карпош Трифун Пановски 1 Заедница на сопственици

Карпош Трифун Пановски 2 Друштво управител

Карпош Трифун Пановски 4 Заедница на сопственици

Карпош Франклин Рузвелт 41 Без управување

Карпош Франклин Рузвелт 9/7 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Скопје Франклин Рузвелт 9/7

Карпош Франклин Рузвелт 15

Карпош Франклин Рузвелт 31

Карпош Шекспирова 5 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 2 Шекспирова 5

Карпош Шекспирова 1 Без управување

Карпош Никола Тесла 18 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Никола Тесла 18

Карпош Кораб 3а Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

(Радомир Цветковиќ)
Карпош Кораб 3а

Карпош Иван Аговски 11 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Иван Аговски 11
ЕМБС: 6779930, деловоден: 

30120120006868
18.09.2012

Карпош Јуриј Гагарин 25 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14/1-15

Карпош Јуриј Гагарин 17 Заедница на сопственици

Карпош Јуриј Гагарин 23 Без управување

Карпош Руѓер Бошковиќ 3 Друштво управител ТРИАНГЗИН Аеродром Лисиче 12 Македонска Бригада 60А

Карпош Јуриј Гагарин 21

Карпош Јуриј Гагарин 33 Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

(Ристиќ Зоран)
Карпош Јуриј Гагарин 33 ЕМБС: 6632556

Карпош Јуриј Гагарин 70А Без управување

Карпош Гиго Михајловски 4 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14

Карпош Јуриј Гагарин 45 Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

(Веско Николовски)
Карпош Јуриј Гагарин 45

Карпош Бранислав Нушиќ 7 Без управување

Карпош Јуриј Гагарин 58 Без управување

Карпош Јуриј Гагарин 54 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Јуриј Гагарин 54



Карпош Иван Аговски 1 Без управување

Карпош Јуриј Гагарин 56 Без управување

Карпош Јуриј Гагарин 52 Без управување

Карпош Иван Аговски 4-к-5 Друштво управител Елиас Виртус Центар Центар 11-ти Октомври 33А

Карпош Јуриј Гагарин 30 Без управување

Карпош Јуриј Гагарин 28 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Јуриј Гагарин 28

Карпош Јуриј Гагарин 24 Без управување

Карпош Франклин Рузвелт 59 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14 03-10/3 02.02.2011

Карпош Јуриј Гагарин 26 Без управување

Карпош Јуриј Гагарин 22 Без управување

Карпош Франклин Рузвелт 55 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Франклин Рузвелт 55
ЕМБС: 6627560, деловоден: 

30120140001530
15.01.2014

Карпош Јуриј Гагарин 46Б Без управување

Карпош Јуриј Гагарин 77Б Без управување

Карпош Гиго Михајловски 10 Друштво управител Ваш Еко Дом Центар Центар бул. Партизански Одреди 37/к2 03-16/1 09.02.2011

Карпош Јуриј Гагарин 51 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Јуриј Гагарин 51

Карпош Гиго Михајловски 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Гиго Михајловски 153
ЕМБС: 6633137, деловоден: 

30120100037097

Карпош Јуриј Гагарин 53 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Јуриј Гагарин 53

Карпош Јуриј Гагарин 55 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Јуриј Гагарин 55

Карпош Никола Тесла 8/3 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14 03-10/3 02.02.2011

Карпош Брадфордска 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Брадфордска 1

Карпош Брадфордска 2 Заедница на сопственици
Заедница на сопственици (В. 

Костовска)
Карпош Кузман Јосифовски Питу Брадфордска 2

Карпош Никола Тесла 16 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Никола Тесла 16

Карпош Ванчо Мицков 85 Без управување

Карпош Даскал Камчев 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Даскал Камчев 2

Карпош Ванчо Мицков 97 Друштво управител Станбен управител Наум Наумовски Борче 87-11



Карпош Леринска 8Б Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Леринска 8Б

Карпош Партизански Одреди 48 Друштво управител Виртус Елиас Центар Центар 11-ти Октомври 33А

Карпош Леринска 39 Друштво управител Станбен сервис

Карпош Партизански Одреди 48А Друштво управител Ваш Еко Дом Центар Центар бул. Партизански Одреди 37/к2

Карпош Леринска 6Б

Карпош Леринска 72А Без управување

Карпош Иван Аговски 74А Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Иван Аговски 7

Карпош Никола Тесла 26 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Никола Тесла 2

Карпош Миле Поп Јорданов 70-кула 13 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Миле Поп Јорданов 70

Карпош Илинденска 89 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Илинденска 89 3,01201E+13 03.11.2014

Карпош Миле Поп Јорданов 72 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Миле Поп Јорданов 72

Карпош Миле Поп Јорданов 68 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Миле Поп Јорданов 68

Карпош Даскал Камчев 31 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар 13-ти Ноември 14

Карпош Миле Поп Јорданов 42 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Миле Поп Јорданов 42

Карпош Миле Поп Јорданов 40 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Миле Поп Јорданов 40

Карпош Козле 101

Карпош Козле 103 Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

(Наумовски Митко)
Карпош Кузман Јосифовски Питу Козле 103

Карпош Даскал Камчев 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Даскал Камчев 1

Карпош Козле 93 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Козле 93

Карпош Козле 108А Без управување

Карпош Иван Аговски 13 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Иван Аговски 13

Карпош Козле 144 Друштво управител Либра Консалтинг Кисела вода Кисела вода Сава Ковачевиќ 47Д

Карпош Иван Аговски 8 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Иван Аговски 8

Карпош Козле 48 Друштво управител Станбен управител

Карпош Струшка 9Б Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

(Младеновски Благоја)
Карпош Струшка 9Б



Карпош Струшка 8А Друштво управител Виртус-Елиас 11-ти Октомври 33А

Карпош Руѓер Бошковиќ 8 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Руѓер Бошковиќ 8

Карпош Струшка 11А Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

(Димоски Дарко)
Карпош Струшка 11А

Карпош Гиго Михајловски 2-3 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Гиго Михајловски 2-3

Карпош Партизански Одреди 143 Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

(Васил Дејановски)
Карпош Нерези бул. Партизански Одреди 143

Карпош
Метрополит Теодосиј 

Гологанов
70 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1

Метрополит Теодосиј 
Гологанов

70

Карпош Партизански Одреди 145 Заедница на сопственици
Заедница на сопственици 

(Богоевски Петре)
Карпош Нерези бул. Партизански Одреди 145

Карпош Партизански Одреди 12 Без управување

Карпош Демир Трајко 1 Без управување

Карпош Ристо Равановски 15А Друштво управител ДПТУ Либра Консалтинг ДОО Кисела вода Кисела вода Божидар Аџија 1/1-1

Карпош
Метрополит Теодосиј 

Гологанов

Карпош Демир Трајко 70 Без управување

Карпош Ристо Равановски 15 Друштво управител Хаус Мајстор Центар Центар Никола Тримпаре 13

Карпош Партизански Одреди 106

Карпош Алжирска 16 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Алжирска 16

Карпош Манапо бб

Карпош Никола Русински бб

Карпош Атинска 25 Друштво управител Хаус Мајстор Плус Центар Центар Мирче Ацев 6Б

Карпош Атинска 21 Друштво управител Станбен управител Центар Центар Наум Наумовски Борче 87/11

Карпош Багдатска Без управување

Карпош Анкарска 23 Друштво управител Хаус мајстор Мирче Ацев бб

Карпош Анкарска 90 Без управување

Карпош Анкарска 21 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Анкарска 21

Карпош Кленоец 77 Без управување

Карпош Женевска 10 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Женевска 10



Карпош Партизански Одреди 113/5 Друштво управител Виртус Елиас Центар Центар 11-ти Октомври 33А

Карпош Кленоец 60А Без управување

Карпош Партизански Одреди 127 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 бул. Партизански Одреди 127 6606245 10.07.2010

Карпош Кленоец 69/1 Друштво управител Станбен сервис Центар Центар Кеј 13 Ноември 14 140/2012 17.08.2012

Карпош Кленоец 65 Без управување

Карпош Кленоец 63 Без управување

Карпош Кленоец 79 Без управување

Карпош Партизански Одреди 125 Друштво управител Аеродром Аеродром Кузман Јосифовски Питу 28

Карпош Партизански Одреди 119 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 бул. Партизански Одреди 119

Карпош Кленоец 69/2 Друштво управител Хаус мајстор Плус Центар Центар Мирче Ацев бб

Карпош Партизански Одреди 129 Друштво управител Виртус Елиас Центар Центар 11-ти Октомври 33А

Карпош Партизански Одреди 131

Карпош Московска 24

Карпош Клепа 3 Друштво управител Станбен сервис Центар Центар Кеј 13 Ноември 14/1-15

Карпош Московска 5А Без управување

Карпош Московска 5 Друштво управител Станбен управител Центар Центар Наум Наумовски Борче 87/11
5/1 број 038/13; 5/2 број 

039/13
01.01.2013

Карпош Клепа 5 Друштво управител Станбен сервис Центар Центар Кеј 13 Ноември 14/1-15

Карпош Московска 9 Без управување

Карпош Клепа 7 Друштво управител Станбен сервис Центар Центар Кеј 13 Ноември 14/1-15 ЕМБС: 6136783

Карпош Клепа 1 Друштво управител Станбен сервис Центар Центар Кеј 13 Ноември 14/1-15

Карпош Московска 7 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Московска 76

Карпош Петар Чајковски 9 Без управување

Карпош Петар Чајковски 13 Без управување

Карпош Петар Чајковски 11 Без управување

Карпош Лондонска 4Б Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Лондонска 4Б



Карпош Петар Чајковски 24 и 26 Без управување

Карпош Петар Чајковски 20 и 22 Без управување

Карпош Лондонска 2 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Лондонска 2 6785328 08.05.2012

Карпош Петар Чајковски 16 и 18 Без управување

Карпош Лондонска 10 Друштво управител Ваш Еко Дом Центар Центар бул. Партизански Одреди 37/к2

Карпош Љубица Георгиева 25

Карпош Влае 83 Без управување

Карпош Женевска 6 Друштво управител Виртус Елиас Центар Центар 11-ти Октомври 33А

Карпош Иван Цанкар 36 Без управување

Карпош Женевска 8 Друштво управител Виртус Елиас Центар Центар 11-ти Октомври 33А

Карпош Иван Цанкар 4 Без управување

Карпош Бриселска 10 Друштво управител Аеродром Аеродром Кузман Јосифовски Питу 28 01.01.2013

Карпош Бриселска 9

Карпош Франц Прешерн 173 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14

Карпош Бриселска 6 Без управување

Карпош Стокхолмска 13 Друштво управител Бирократ ДООЕЛ

Карпош Ѓорче Петров 1-1 Б1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Влае 2 Ѓорче Петров Б1

Карпош Женевска 10 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Тафталиџе 2 Женевска 10 01.01.2013

Карпош Дрезденска 15 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Дрезденска 15
ЕМБС: 6633030, деловоден: 

30120100036979
01.09.2010

Карпош Илинденска 103 Друштво управител
Станбен сервис - бизнис 

центар
Центар Центар Кеј 13 Ноември 14/1-15 03-10/3 02.02.2011

Карпош Илинденска 107 Без управување

Карпош Илинденска 97 Друштво управител Станбен сервис Центар Центар Кеј 13 Ноември 14/1-15

Карпош Миладин Поповиќ 5 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Миладин Поповиќ 5

Карпош Илинденска 93 Друштво управител Станбен управител Наум Наумовски Борче 87/11

Карпош Орце Николов 188 Друштво управител Виртус-Елиас 11-ти Октомври 33А



Карпош Миладин Поповиќ 1 Друштво управител Аеродром Аеродром Кузман Јосифовски Питу 28

Карпош Орце Николов 186

Карпош Миладин Поповиќ 6 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Миладин Поповиќ 6

Карпош Орце Николов 190 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 2 Орце Николов 190

Карпош Руѓер Бошковиќ 1 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Руѓер Бошковиќ 1
ЕМБС: 6756778, деловоден: 

30120120000891
12.01.2012

Карпош Орце Николов 82 Друштво управител Ваш еко дом управител Карпош бул. Партизански Одреди 37/к2 ЕМБС: 6670008, број: 03-16/1 09.02.2011

Карпош Никола Тесла 12 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Карпош 1 Никола Тесла 12
ЕДБ: 1057010507819, 

деловоден: 30120100035354
06.08.2010

Карпош Миле Поп Јорданов 23А Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Миле Поп Јорданов 23А

Карпош Миле Поп Јорданов 11 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Миле Поп Јорданов 11

Карпош Алжирска 18 Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Владо Тасевски Алжирска 18

Карпош Миле Поп Јорданов 19Б Заедница на сопственици Заедница на сопственици Карпош Кузман Јосифовски Питу Миле Поп Јорданов 19Б

Карпош Козле 61 Без управување

Карпош Јуриј Гагарин 35 Друштво управител Виртус-Елиас 11-ти Октомври 33А


